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eTwinning programos iniciatyva įsteigta nuo 2005 metų Europos Komisijos kaip eLearning
programos iniciatyva. Ši programa skirta Europos mokyklų bendradarbiavimui. Europos
Sąjungos švietimo, mokymo, jaunimo ir sporto programoje  Erasmus +  eTwinning programa
įsitvirtino nuo 2014 metų. eTwinning Centrinei paramos tarnybai vadovauja 
European
Schoolnet
. Ši programa paremta bendravimo ir bendradarbiavimo galimybėmis eTwinning platformoje 
www.etwinning.net
. 

      

Mokytojai šioje platformoje keičiasi metodikos naujovėmis, rengia dėstomo dalyko, ugdymo
turinio, švietimo sistemų palyginimus, vykdo edukacinius projektus. Mokiniams aktyviai
dalyvaujant eTwinning ir kituose europinio bendradarbiavimo projektuose, betarpiškai
integruojama užsienio kalba, informacinės technologijos ir bet kuris ugdymo turinio dalykas.
Tokiu būdu ne tik susipažįstama su kitos šalies kultūra, bet ir skatinama mokinių vidinė
motyvacija mokytis, ugdomi bendrieji ir informaciniai gebėjimai. 

  

Įvairių šalių mokytojai dalijasi idėjomis, aptaria būsimas projektines veiklas, Ieško būdų, kaip
išmokyti mokinius saugiai naudotis internetu bei išlikti saugiam socialiniuose tinklapiuose.
Aktualios projektų temos padeda mokytojui įprastą mokymo/si veiklą padaryti mokiniams
sėkminga ir sudominančia, motyvuojančia. Todėl mokytojams ir mokiniams siūloma nemokama
ir saugi IT platforma, kurioje gali bendrauti ir bendradarbiauti ne tik mokytojai, bet ir mokiniai.

  

eTwinning portalo įrankiai padeda įvairiapusiškai integruoti projektinę veiklą į ugdymo turinį.
Nauji portalo įrankiai leidžia užsiregistravusiam mokytojui kurti ir rengti renginius, organizuoti
vaizdo konferencijas: sistemoje integruotas Adobe Connect įrankis. Mokytojai gali rengti 30-90
min. trukmės internetinius renginius, dalintis patirtimi, bendrauti su projekto partneriais. Kai
mokytojas įregistruoja projektą, projektinėje Twinspace erdvėje jie gali talpinti projektinės
veiklos medžiagą, saugioje erdvėje organizuoti tarpusavio susitikimus, vaizdo konferencijas,
dalintis rezultatais. Mokiniai bei mokytojai praktiškai taiko naujas technologijas, išbando naujus
įrankius. 

  

Mokytojai, kurie nori daugiau sužinoti apie eTwinning programą ir lavinti savo kompetencijas,
gali dalyvauti eTwinning programos profesinio tobulinimo seminaruose, internetiniuose
seminaruose bei mokymosi kursuose, Jie gali dalyvauti įvairiose grupėse, ugdyti gebėjimus
naudotis įvairiomis IT, susipažinti su įvairiais įrankiais, skatinami dalintis tarpusavyje projektine
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patirtimi, mokymo/si metodikomis. Daugiau informacijos apie eTwinning Lietuvoje galite rasti
nacionalinėje svetainėje 
www.etwinning.lt
. 

  

Programos eTwinning ambasadorė Kauno/Klaipėdos regionuose Danguolė Vaitmonienė
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